Чăваш Республики

Вăрнар районĕн

администрацийе
ЙЫШĂНУ

18.02.2020. № 127
Вăрнар поселокĕ

	[image: image1.jpg]

	Чувашская Республика

Администрация Вурнарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2020г. № 127
п. Вурнары

О внесении изменений в постановление администрации Вурнарского района Чувашской Республики от 20.10.2016 г. № 552 «Об установлении платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях»

Руководствуясь ст. 65 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», администрация Вурнарского района Чувашской Республики постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Вурнарского района Чувашской Республики от 20.10.2016 г. № 552 «Об установлении платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях» (далее – постановление):
1.1.  Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:  «1. Установить размер платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях Вурнарского района в размере 100 рублей 00 копеек за один день посещения с 1 марта 2020 года.».
1.2.  В пункте  3 постановления   слово «четырех» заменить словом «трех».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2020 г.

Глава администрации

        Л. Г. Николаев